
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników 

87-100 Toruń, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 55, Tel: +48 56 650 00 44 

E-mail: sekretariat@impib.lukasiewicz.gov.pl │ NIP: 879 017 06 91, REGON: 000044569  

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydz. Gospodarczy KRS Nr: 0000856159 

 

Strona 1 z 2 
 

NA/363/2023 Toruń, dn. 10.03.2023 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i 

Barwników  
niniejszym informuje, że dnia 10.03.2023 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Dozór i ochronę mienia w obiekcie zamawiającego  
w Toruniu”     

znak sprawy: NA.2510.1.2023 
 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty wraz z uzasadnieniem 
 
Dozór i ochrona mienia w Toruniu w budynku przy ul. Szosa Chełmińska 30. 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:  
Ochrona Mienia i Osób PATROL II K. Wardak, Z. Buczyńska Spółka Jawna                                                                                                                                     
ul. Jana Długosza 15, 57-100 Strzelin 
          
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza na 
podstawie kryterium określonego w SWZ (cena 100%). Wyboru oferty dokonano bez 
prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „Pzp”)  i art. 
239 w zw. z art. 266 Pzp. 
Umowa może zostać zawarta przez Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia  przesłania niniejszego zawiadomienia.  
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa, adres wykonawcy, który złożył ofertę Cena 
Liczba 

punktów 

1 ARMA  sp. z o. o. 
ul. Jana Pawła II 80 lokal 5, 00-175 Warszawa 

180 732,00 zł 72,42 

2 Przedsiębiorstwo Usługowe "Jarexs"  sp. z o. o.                                                                                    
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica 

147 134,30 zł 88,95 

3 
Ochrona Mienia i Osób PATROL II K. Wardak, 
Z. Buczyńska Spółka Jawna                                                                                                                                     
ul. Jana Długosza 15, 57-100 Strzelin 

130 880,86 zł 100,00 

4 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 'EMIR'  sp. z o. 
o. 
ul. Barska 10, 87-800 Włocławek 

147 238,30 zł 88,89 

5 
Spółdzielnia WULKAN w Olsztynie Cezary Baca 
ul. Poprzeczna 11, 10-282 Olsztyn 

138 209,10 zł 94,70 

6 
WAKAT KELM  sp. z o. o. 
Ul. Dzieci Polskich 20/22, 97-300 Piotrków 
Trybunalski 

180810,00 72,39 

7 
Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o.                                              
ul. Gotowskiego 6, 85-030 Bydgoszcz 

165000,00 79,32 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników 

87-100 Toruń, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 55, Tel: +48 56 650 00 44 
E-mail: sekretariat@impib.lukasiewicz.gov.pl │ NIP: 879 017 06 91, REGON: 000044569  

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydz. Gospodarczy KRS Nr: 0000856159 

 

Strona 2 z 2 

 

 

8 Agencja Ochrony "ARGUS"  sp. z o. o. 
ul. Piłsudskiego 16B/5, 96-500 Sochaczew 

163090,00 80,25 

9 Memling Security sp. z o. o. 
Ul. Grunwaldzka 309, 80-309 Gdańsk 

145320,30 90,06 

10 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: Agencja Ochrony Osób 
i Mienia DOGMAT Sp. z o. o.; Biuro Ochrony 
Dogmat sp. z o. o.; D&S Dogmat sp. z o. o.; 
Grupa Ochrony Dogmat sp. z o.o. 
Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 

167680,24 78,05 

11 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: Lider Konsorcjum -
Grupa Alfa Sp. z o. o. Sp. K.  
Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański 
Partner Konsorcjum – Alfa Guard Security sp. z 
o. o. 
Ul. Doktora Floriana Ceynowy 27, 83-200 
Starogard Gdański 

170412,32 76,80 

12 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia: Maxus  sp. z o. o.                                    
ul. 3 - go Maja 64/66N, 93-408 Łódź                                                                
MM Service Security Sp. z o.o.                                                                            
ul. 3 - go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

176222,60 74,27 


		2023-03-10T09:38:15+0100




